
UCHWAŁA NR LVIII.548.2023 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI.360.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 23 czerwca 
2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części miejscowości Stara Niedziałka 
i Niedziałka Druga pn. „Stara Niedziałka i Niedziałka Druga – tereny inwestycyjne” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLI.360.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 23 czerwca 2022 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części miejscowości Stara Niedziałka i Niedziałka Druga pn. 
„Stara Niedziałka i Niedziałka Druga – tereny inwestycyjne”, wprowadza się następujące zmiany: 
1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F171CC74-C2A8-43E7-9298-5C34B0160D01. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F171CC74-C2A8-43E7-9298-5C34B0160D01. Uchwalony Strona 1

Ula
Pływające pole tekstowe
Załącznik nr 1do uchwały Nr LVIII.548.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowieckiz dnia 14 września 2023 r. 



 
UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała zmniejsza zakres opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części miejscowości Stara Niedziałka i 
Niedziałka Druga. 

Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały wskazuje nowy, zmniejszony przebieg granicy 
opracowania miejscowego planu zagospodarowania w miejscowości Stara Niedziałka i Niedziałka 
Druga. Zmniejszenie zakresu opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
ma na celu usprawnienie i skrócenie dalszej procedury sporządzania miejscowego planu dla części 
terenów objętych niniejszą uchwałą, z uwagi na konieczność wystąpienia do właściwych organów 
o zgodę na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych na cele nierolne i nieleśne.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F171CC74-C2A8-43E7-9298-5C34B0160D01. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII.548.2023 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




